町有財産工事施行承認申請書

  年  月  日

芦北町長        様

  申請者 住  所

氏  名             ㊞

電話番号

町有財産の工事施行承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

所 在 地 芦北町大字

町有財産の種類 里道 水路 その他（   ）

面 積 又 は 延 長

目 的

構 造 又 は 方 法

工 事 期 間   年  月  日から    年  月  日まで

添付書類

（１）  申請に係る事業の計画の概要を記載した書面

（２）  位置図（縮尺５万分の１以上）

（３）  実測平面図（縮尺５００分の１以上）

（４）  法務局備え付けの字図写し（申請地に字図上で接している土地のもの）

（５）  使用する土地の求積図

（６）  利害関係者等の同意書

（７）  現況写真 注該当部分は赤線で表示のこと

（８）  境界確定協議書の写し

（９）  申請地に字図で接している土地の登記簿謄本

（１０） 縦断面図及び横断面図（縮尺２００分の１以上）

 注（２）、（３）、（４）、（５）は該当部分をわかりやすく赤色等で着色すること。

  （８）、（９）、（１０）については町長が必要とする場合に限る。